01.02.2021 г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩЕГОСЯ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ

На основании заявления Болхоевой Марии Ивановны о принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, в соответствии с п.п. 3, п. 1, ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Верхнегутарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять Болхоеву Марию Ивановну на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Верхнегутарского
муниципального образования
В.А. Ходогонов